
                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

Γραφείο Προέδρου Οικονομικής 

Επιτροπής 

Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 

264 41 Πάτρα  

Τηλέφωνο: 2613 613517-8  

e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΣ: 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝ.: 

Πάτρα 13 Ιουνίου 2019 

Αρ. Πρωτ: 142174/1535 

 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση 

Πελοποννήσου- Δυτικής Ελλάδας και 

Ιονίου 

Δ/νση Διοικητικού 

ΝΕΟ Πατρών Αθηνών 28, Πάτρα  

Για έλεγχο νομιμότητας 

 

Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Δ.Ε. 

– Τμήμα Δομών Περιβάλλοντος  

Σας διαβιβάζουμε την υπ’ αριθμ. 1345/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση 2ης παράτασης περαίωσης του Υποέργου 3: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΘΕΣΤΙΕΩΝ», με κωδικό ΟΠΣ-5003029», για δικές σας ενέργειες. 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ            Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  

Ο  Γραμματέας της Επιτροπής 

 

Γεράσιμος Νεκτάριος Μουλίνος   Παναγιώτης Μπράμος  

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της υπ’ αριθμ. 1345/2019 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας». 

ΣΧΕΤ.: Την υπ’ αριθμ. πρωτ: 139676/3413/10.05.2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της 

Π.Δ.Ε. – Τμήμα Δομών Περιβάλλοντος. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΘΓΞ7Λ6-Ξ1Β



ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 19/2019 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα, στα Γραφεία της Περιφέρειας (Ν.Ε.Ο. Πατρών Αθηνών 32 & Αμερικής), σήμερα την 6
η
 

Ιουνίου ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 165142/1721/31.05.2019 νόμιμη 

πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία δόθηκε στα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. 

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

 

1. Μπράμος Παναγιώτης- Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2. Αυγέρης Σάββας - Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

3. Καρδάρα Ευσταθία - μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4. Καπράλος Σπυρίδων - αναπλ. μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

5. Γαβριηλίδης Κων/νος – μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

 

και ο γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής, Γεράσιμος Νεκτάριος Μουλίνος, υπάλληλος της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 165540/2074/6.6.2018 απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας. 

 

Από την συνεδρίαση απουσίαζαν αν και νομίμως προσκλήθηκαν οι κ.κ. Πετρόπουλος Κων/νος, 

Παρασκευόπουλος Γεράσιμος και Σύρμος Γεώργιος, Περιφερειακοί Σύμβουλοι και μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής. 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΓΞ7Λ6-Ξ1Β



Αρ. Απόφασης  1345 /2019 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 67ο θέμα ημερήσιας διάταξης, με τίτλο: «Έγκριση 2ης 

παράτασης περαίωσης του Υποέργου 3: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΤΙΕΩΝ», με κωδικό ΟΠΣ-5003029». 

 

Ο πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ: 139676/3413/10.05.2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Δ.Ε. – 

Τμήμα Δομών Περιβάλλοντος, η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

 
Λαμβάνοντας υπόψη: 

Για έγκριση 2ης  παράτασης προθεσμίας περαίωσης με αναθεώρηση των εργασιών του  Υποέργου 3:«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΤΙΕΩΝ», με 

κωδικό ΟΠΣ-5003029. 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ: «ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ, ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 

ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΑΓΩΓΟΥ ΜΕ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΛΕΠΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ 

ΕΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ -B ΦΑΣΗ(ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ) MIS 5003029» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, 

Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020».  

ΑΝΑΔΟΧΟΣ :   « Κ/Ξ «ΤΕΜΕΚ ΑΤΕ – Κ/Ξ  Γ.Θ. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΤΕ  – ΤΕΜΕΚ ΑΤΕ» 

Ι. ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ - ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

 ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : 

  1.  Πηγή χρηματοδότησης  ΥΜΕΠΕΡΑΑ- ΕΣΠΑ 2014-2020 

  2.  Ποσό αρχικής χρηματοδότησης  10.571.850,00€ 

  

3.  Απόφαση Χρηματοδότησης 

Η με  αρ. πρωτ. 8611/24-07-2017 Απόφαση της Ειδικής 

Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ. με την 

οποία εντάχθηκε  το έργο στο  Επιχειρησιακό Πρόγραμμα  

«Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 

2014-2020» 

   ΣΤΟΙΧΕΙΑ  ΜΕΛΕΤΗΣ :  

  1.  Υπηρεσία Σύνταξης Μελέτης 

ΤΥΔΚ Αιτωλοακαρνανίας/ Δήμος Αγρινίου (πρώην 

Θεστιέων)  

    

ΣΤΟΙΧΕΙΑ  ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΕΩΣ :  

  1.  Υπηρεσία Σύνταξης Τευχών Δημοπράτησης  Δ.Δ.Ε. / Π.Δ.Ε. 

  2.  Ημερομηνία Δημοπράτησης  23-11-2010 

  3.  Σύστημα Δημοπράτησης  

Σύστημα δημοπράτησης προσφοράς που περιλαμβάνει επί 

μέρους ποσοστά έκπτωσης. 

  4.  Έκπτωση  Τεκμαρτή  43,79 %  

  
5.  Απόφαση εγκρίσεως Πρακτικού 

58/2013 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας  

  6.  Ποσό Σύμβασης  4.831.452,45 Ευρώ πλέον Φ.Π.Α 

 7.  Ημερομηνία Σύμβασης  23-05-2016 

  8. Ανάδοχος: 

« Κ/Ξ «ΤΕΜΕΚ ΑΤΕ – Κ/Ξ  Γ.Θ. ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΤΕ  – 

ΤΕΜΕΚ ΑΤΕ» 

  ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΕΡΓΟΥ   

 Αρχική Προθεσμία Περαίωσης 23-05-2018  

 

1
η
 Παράταση   23-07-2018/ Απόφαση Προϊσταμένης Αρχής με αριθμό 

214291/2798 (ΑΔΑ: ΨΓ7Ω7Λ6-Ψ3Α) 

2
η
 Παράταση  - Υπό έγκριση  …..-……-2019/ Απόφαση Προϊσταμένης Αρχής με 

αριθμό………………/2019 (ΑΔΑ:………………….) 

ΑΔΑ: 6ΘΓΞ7Λ6-Ξ1Β



 

ΙΙ.    ΑΙΤΗΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ 

Η πιο πάνω εργολαβία εκτελείται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3669/2008 ισχύουν κατά την ημερομηνία 

δημοπράτησης του έργου. 

Ο Ανάδοχος του έργου με την με α.π. 61488/1443/25-02-2019 αίτησή του, ζητά παράταση προθεσμίας 

περαίωσης των εργασιών με αναθεώρηση έως 31-12-2019.  

ΙΙΙ.    ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

Έχοντας υπόψη : 

α) Το άρθρο 48 του Ν.3669/2008 

β) Την υπογεγραμμένη με α.π. 133272/3855/23-05-2016, ισχύουσα σύμβαση κατασκευής του  έργου του θέματος, με 

χρόνο περαίωσης των εργασιών Είκοσι Τέσσερις (24) ημερολογιακούς μήνες από την υπογραφή της σύμβασης. 

γ)  Το με α.π.  61488/1443/25-02-2019 αίτηση της αναδόχου. 

δ)  Το υποβληθέν αναθεωρημένο χρονοδιάγραμμα. 

ε)  Τους αναφερόμενους, στην συνημμένη τεχνική έκθεση, λόγους, του αιτιολογημένου αιτήματος  

στ) Λαμβάνοντας υπόψη ότι : 

 το έργο ανατέθηκε εντός της περιόδου συγχρηματοδότησης  ΕΣΠΑ 2007-2013 και εν συνεχεία εντάχθηκε στο 

ΕΣΠΑ 2014-2020 (phasing). 

 Εντός της περιόδου συγχρηματοδότησης ΕΣΠΑ 2007-2013 , ήτοι έως το τέλος του 2016, υλοποιήθηκε μικρό 

ποσοστό φυσικού αντικειμένου λαμβάνοντας υπόψη, το χρόνο για την έκδοση των σχετικών αδειών, της 

παραγγελίας των υλικών, της παράδοσης αυτών και των χειμερινών καιρικών συνθηκών.   

 Από 01/01/2017 έως 24/07/2017 αναμονή για ένταξη του έργου στην περίοδο συγχρηματοδότησης ΕΣΠΑ 

2014-2020. 

 Μετά την ένταξη του έργου απαιτήθηκε χρόνος οργάνωσης του εργοταξίου, παραγγελίας και παράδοσης  

υλικών, και έκδοση αδειών υλοποίησης εργασιών .  

 Εν συνεχεία οι εργασίες υλοποιήθηκαν με αργούς ρυθμούς λόγω κακών καιρικών συνθηκών, ενώ την 

καλοκαιρινή περίοδο λόγω αυξημένου κυκλοφοριακού φόρτου στην Εθνική και επαρχιακή Οδό και εντός του 

αστικού ιστού, οι εργασίες υλοποιούνται με αργούς ρυθμούς.  

 Εκτιμώντας στο χρόνο που αναφέρεται στο αίτημα της αναδόχου, και με την δήλωση αυτής για εκτέλεσης 

εργασιών με τρία συνεργεία, δύναται η ολοκλήρωση του φυσικού αντικειμένου.  

 Αναγκαιότητα σύνταξης 1
ου

 Α.Π.Ε. για την τακτοποίηση ποσοτήτων λόγω επιμετρητικών και προμετρητικών 

στοιχείων ως αυτά προκύπτουν κατά την κατασκευή, σε σχέση με το χρόνο σύνταξης της μελέτης, του παρόντος 

έργου, και το χρόνο έγκρισης αυτού.       

ζ) Το με α.π. 3466/14-04-2019  έγγραφο της Διαχ. Αρχής (ΥΜΕΠΕΡΑΑ) περί σύμφωνης γνώμης για    

    παράσταση προθεσμίας περαίωσης έως 31-12-2019.  

Η Διευθύνουσα Υπηρεσία εισηγείται την έγκριση της παράτασης προθεσμίας μέχρι 31-12-2019. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και τους λοιπούς ομιλητές που ανέπτυξαν τις 

απόψεις τους επί των ανωτέρω, κατόπιν διαλογικής συζήτησης και λαμβάνοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 156, 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87Α’/7.6.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» περί Σύστασης και Συγκρότησης Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 5 του 

ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση, 

Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

 Τις υπ’ αριθμ. 88897/18-05-2018 (ΦΕΚ 2070/Β’/07-06-2018) και 165633/8-8-2017 (ΦΕΚ 

2953/Β’/29-8-2017) αποφάσεις του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου περί τροποποίησης – συμπλήρωσης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, με τις οποίες τροποποιείται – συμπληρώνεται η υπ’ αρ. 248595/27-

12/2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β’/30-12-2016).  

ΑΔΑ: 6ΘΓΞ7Λ6-Ξ1Β



 Το άρθρο 26 του ν. 4024/2011 9 ΦΕΚ 226/Α’/27-10-2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο – βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις, εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 

πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

 Την υπ’ αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21526/4-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

 Την αριθμ. 82/2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

σχετικά με την έγκριση του κανονισμού λειτουργίας της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

 Την υπ’ αριθμ. 16428/180/19-1-2017 Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» στον 

Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών και Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.» (ΦΕΚ 281/Β/7-

2-2017). 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. 55961/643/1-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

111/τ. ΥΟΔΔ/9.3.2017) Περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 Την υπ’ αριθμ. 69641/869/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμός 

Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 138/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./23-3-

2017). 

 Την υπ’ αριθμ. 42/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου αναφορικά με την εκλογή τακτικών 

αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

 Την υπ’ αριθμ. 219/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής σχετικά με 

την εκλογή Αντιπροέδρου της Οικονομικής Επιτροπής.  

 Την υπ’ αριθμ. 69923/876/14-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες που ορίστηκαν από τον Περιφερειάρχη Δυτικής 

Ελλάδας και σε περιφερειακούς συμβούλους Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 1018/Β/24-3-2017) 

 Την υπ’ αριθμ. 124608/1625/9-5-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 

«Τροποποίησης της 6302/60/9-1-2017 (ΦΕΚ 211/Β/30-1-2017) απόφασης Περιφερειάρχη Δυτικής 

Ελλάδας «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 1864/Β/26-5-2017). 

 Την υπ’ αριθμ. πρωτ: 139676/3413/10.05.2019 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Δ.Ε. – 

Τμήμα Δομών Περιβάλλοντος 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την παράταση της προθεσμίας περαιώσεως των εργασιών του Υποέργου 3: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΘΕΣΤΙΕΩΝ», με κωδικό ΟΠΣ-5003029 με ΤΙΤΛΟ ΠΡΑΞΗΣ: «ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΑΓΓΕΛΟΚΑΣΤΡΟΥ, 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ 

ΑΓΩΓΟΥ ΜΕ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΑ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΛΕΠΕΝΟΥΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΕΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ -B 

ΦΑΣΗ (ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ) MIS 5003029» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, 

Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020», με αναθεώρηση μέχρι 31-12-2019, για τους λόγους που 

αναφέρονται στην εισήγηση της αρμόδιας υπηρεσίας. 

 

ΑΔΑ: 6ΘΓΞ7Λ6-Ξ1Β



Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΡΑΜΟΣ 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ                   

Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε  

Ο Γραμματέας της Επιτροπής 

 

Γεράσιμος Νεκτάριος Μουλίνος 

ΑΔΑ: 6ΘΓΞ7Λ6-Ξ1Β


		2019-06-13T13:09:35+0300
	Athens




